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入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025001151 入札日時 令和 7年11月 7日　　午後02時30分

松戸市立小金中学校ほか１校体育館空調設備設置工事
事業名称

事業場所 松戸市新松戸北二丁目１６番地の１１ほか１か所

期間 令和 7年11月15日　から　令和 8年 3月19日　まで

契約方法 一般競争入札（事後）

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

日本サービス株式会社
1 落札                        ¥136,900,000                   

株式会社高松管工
辞退                                                      2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         
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8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

日本サービス株式会社　代表取締役　染谷　眞之

（２）落札額 （税抜）       ¥136,900,000

（税込） うち消費税      ¥150,590,000        ¥13,690,000

（３）予定価格 （税抜）       ¥138,300,000

（税込）       ¥152,130,000 うち消費税        ¥13,830,000

（４）       ¥127,236,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）       ¥139,959,600 うち消費税        ¥12,723,600

（５）        ¥96,288,000失格基準価格 （税抜）

（税込）       ¥105,916,800 うち消費税         ¥9,628,800

入札の結果等については、上記のとおりです。
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